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ILOTULITTEIDEN KÄYTTÖRAJOITUKSET PURIVAT 
 
Pääkaupunkiseudulla silti vuoden vaihteessa silmävammoja neljälle 
 
Helsingin seudun yliopistollisen keskussairaalan silmätautien klinikan uusi vuosi oli 
varsin rauhallinen. Uudenvuoden päivään klo 12 mennessä oli hoidettu 4 
ilotulitevammapotilasta. Tämä määrä on toiseksi pienin tilastoituna aikana vuodesta 1995 
alkaen (viime vuonna lukumäärä oli 2). Ilotulitevammojen lukumäärä ennen 
tammikuussa 2010 voimaan tulleita tiukempia määräyksiä vaihteli pääkaupunkiseudulla 
6-12 vamman välillä. 
 
Vammautuneista kolme oli 5-15 vuoden ikäisiä lapsia ja yksi oli aikuinen. Kolme 
vammoista aiheutui myynnissä olevista ilotulitteista ja yksi omatekoisesta tulitteesta, 
jossa käytettiin syövyttävää natriumhydroksidia. Sitä roiskui 13-vuotiaan pojan 
kumpaankin silmään. Toiseen silmään syntyi keskivaikea ja toiseen lievä syöpymä-
vamma. Suojalasit eivät olleet käytössä. Poika on sairaalahoidossa. 
 
5-vuotias tyttö sai osuman taivaalta pudonneesta raketin kepistä. Keppi osui toiseen 
silmään otsan ja suojalasien välistä aiheuttaen keskivaikean ruhjevamman ja 
silmänsisäisen verenvuodon. 
 
15-vuotiaan pohjan silmä puhkesi ja silmäluomiin tuli haavoja kädestä heitetyn 
”munakranaatin” räjähtäessä lähietäisyydellä. Hän tulitti ilman suojalaseja. Tulitteita ei 
nykyisen lainsäädännön mukaan kuitenkaan olisi saanut luovuttaa alle 18-vuotiaalle eikä 
niitä olisi saanut ampua ilman suojalaseja. Turvaohjeiden mukaan mitään tulitetta ei 
myöskään saanut sytyttää eikä heittää kädestä. Silmä leikattiin heti uuden vuoden yönä. 
 
35-vuotias mies sai silmän keskivaikean ruhjevamman ja silmänsisäisen verenvuodon 
yrittäessään estää kaveriaan menemästä tarkastamaan jo sytytettyä ilotulitetta, joka 
saman tien räjähtikin. Hänellä ei ollut suojalaseja.  
 
Pääkaupunkiseudun osuus koko Suomen ilotulitteiden aiheuttamista silmävammoista on 
Silmälääkäriyhdistyksen vuosittaisen selvityksen mukaan ollut aikaisemmin noin 
neljäsosa, mutta vuosi sitten se oli vain kymmenesosa. Koko maassa sattui vuosi sitten 
27 ilotulitteiden aiheuttamaa silmävammaa 
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